РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(Россия)

НОВОТИХОНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                               тел./факс (84493)-46190, novtih@mail.ru

РЕШЕНИЕ

	«05» марта 2011 года
	    № 2/2

«о внесении изменений в Решение Новотихоновской сельской Думы от 25.10.2006 г. №35 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Новотихоновского сельского поселения»»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с целью обеспечения доведения до сведения граждан, проживающих на территории Новотихоновского сельского поселения, муниципальных правовых актов, затрагивающих права и свободы человека и гражданина, а также иной официальной информации, подлежащей доведению до сведения населения Новотихоновская сельская Дума решила:

1. В  Порядок опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Новотихоновского сельского поселения, утвержденный Решением Новотихоновской сельской Думы от 25 октября 2006 г. №35 (далее Порядок), внести следующие изменения:

1.1. в п.5 Порядка исключить слова:

«2) х. Шпаки, ул. Школьная, 3, информационный стенд у здания почты;

            3) х. Меловой, ул. Центральная, 7, информационный стенд у здания школы;

            4) п. Посевной, ул. Садовая, 5, информационный стенд у здания магазина;

            5) п. ВОМС, ул. Набережная, 5, информационный стенд у здания метеостанции.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

	Глава Новотихоновского

сельского поселения

	А.В. Алексеев